
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15  октября 2012 г. №33/1

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Зуевский
сельсовет» Солнцевского района Курской области за 2011 год»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Собрание депутатов Зуевского 

сельсовета Солнцевского района  Курской области  РЕШИЛО:

1. Утвердить  годовой отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Зуевский" 
сельсовет» Солнцевского  района Курской области за 2011 год»


